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DREJTORIA E ADMINISTRATES SE PERGJITHSHME

NJOFTIM

Duke u mbéshtetur né Vendimin e MSH-sé nr.151/VI11/2024 t& dt.12.07.2024, pér
shkak te temperaturave te larta, njoftohen t€ gjithé shérbyesit civil t€ administratés

komunale se nga data 13.07.2024 deri mé dt.20.07.2024, lirohen nga puna:

1. Zyrtaret/Graté shtatzéna né rast t€ pamundésis€ sé€ lirimit nga puna do t€

punojné nga shtépité,

2. Ndérsa zyrtarét me sémundje kronike punojné me orar t€ shkurtuar deri n€ 4

oré né dité ( nga ora 8:00- 12:00),

Obligohen drejtorét e drejtorive g€ t& paragesin listén e zyrtaréve té liruar nga puna

te Zyra e personelit dhe DAP-s€.
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